DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE CIÊNCIAS NA
EDUCAÇÃO BÁSICA COMO INSTRUMENTO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA APLICADA
AO ENSINO MÉDIO de autoria de ANA PAULA SANTOS DE MELO FIORI, RENATO DE
MEI ROMERO, LUIS CARLOS DO NASCIMENTO, IVANICE BORGES LEMOS RAMOS,
THALYTA CHRISTIE BRAGA RABÊLO, DÁRIO LUIZ NICACIO SILVA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111226

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111226